カタログ掲載商品  価格改定のお知らせ

2023 年 4月

１／ 2

お客様各位

株式会社平田タイル  開発営業統括部

拝啓　　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、弊社では国内外における原材料価格や物流コストの高騰が続く中、企業努力により従来価格の維持をすべく合理化や効率の向上に努めて参りました。
しかしながら依然として製造コストは上昇傾向にあり、安定供給と品質確保の為にも販売価格の改定を行う事と致しました。
尚、新価格は 2023 年 6月 1日 ( 木 ) 出荷分より適用とさせて頂きます。
『Hi-Ceramics カタログ 2022-2023』掲載商品の一部につきまして、価格改定となるものがございますので下記の通りご報告申し上げます。
ご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございませんが、何卒諸般の事情をご賢察の上、ご了承くださいますようお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

カタログ 2022-2023　品番・価格改定リスト (2023 年 6 月 1 日出荷分から )

ページ シリーズ名 品番 価格

10 マスターピース 全品番 現 ¥10,800 新 ¥11,800

14 ソワ 全品番 現 ¥7,800 新 ¥8,800

16 アルヴェアーレ 全品番 現 ¥9,800 新 ¥11,800

18 テラクレア

TEC-6060M/C 現 ¥9,800 新 ¥10,800

TEC-1530M/C
TEC-1515M/C 現 ¥13,800 新 ¥15,800

22 アズレージ 全品番 現 ¥17,800 新 ¥19,800

32 パズル 全品番 現 ¥19,800 新 ¥22,800

36 ミューズ
MW-620IN/LE/FO-C 現 ¥37,800 新 ¥39,800

MW-640IN/LE/FO-C 現 ¥33,800 新 ¥35,800

40 テックス 全品番 現 ¥36,800 新 ¥42,800

46 フトゥーラ 全品番 現 ¥12,600 新 ¥12,800

50 アレグロ 全品番 現 ¥7,800 新 ¥8,800

52 メルト

MLT-3030XY
MLT-3060XY/PE 現 ¥8,800 新 ¥9,800

MLT-1030XY/PE 現 ¥11,800 新 ¥12,800

56 ブラーマ

BRM-3030L/D
BRM-3060L/D
BRM-3060L/D-OD

現 ¥9,400 新 ¥10,800

BRM-2030L/D 現 ¥11,800 新 ¥12,800

60 シスト

SCH-4575M/S 現 ¥10,800 新 ¥11,800

SCH-3030M/S
SCH-3060M/S
SCH-3060M/S-OD

現 ¥8,800 新 ¥9,800

64 イブラ
IBLA-6060N/C 現 ¥9,800 新 ¥10,800

IBLA-1060N/C 現 ¥11,800 新 ¥12,800

68 ツァイトストーン
ZEI-6060W/G 現 ¥8,800 新 ¥9,800

ZEI-60120W/G 現 ¥10,800 新 ¥11,800

72 リトプス 全品番 現 ¥9,200 新 ¥10,800

85 リベルソ 全品番 現 ¥11,800 新 ¥12,800

80 リワーク 全品番 現 ¥9,600 新 ¥10,800

82 ダイバース 全品番 現 ¥9,800 新 ¥10,800

ページ シリーズ名 品番 価格

84 パルプ
PULP-60120G/B/R 現 ¥13,600 新 ¥14,800

PULP-1060G/B/R 現 ¥15,800 新 ¥17,800

88 サウンドオブマーブルズ 全品番 現 ¥13,000 新 ¥13,800

90 ヴィジョン
VIS-6060L/B/N/W-LUX 現 ¥10,800 新 ¥11,800

VIS-60120L/B/N-LUX 現 ¥11,800 新 ¥12,800

98 シャルマン
CHR-1515A/P/B 現 ¥14,200 新 ¥15,800

CHR-6060B 現 ¥13,000 新 ¥14,800

102 アルペス ALP-6060PS/PL
ALP-60120PS/PL 現 ¥9,800 新 ¥10,800

108 ノリタ
NOL-6060B 現 ¥9,200 新 ¥10,800

NOL-730B 現 ¥10,800 新 ¥12,800

110 アーバイン 全品番 現 ¥6,800 新 ¥7,800

112 キャリエール

CAR-2020N/B
CAR-2020N/B-OD 現 ¥9,800 新 ¥10,800

CAR-120NA/BA-OD 現 ¥14,800 新 ¥15,800

118 アウトワード 全品番 現 ¥7,800 新 ¥8,800

122 イストワール 全品番 現 ¥10,600 新 ¥11,000

124 ベレン 全品番 現 ¥7,800 新 ¥8,800

127 フュージョン 全品番 現 ¥9,400 新 ¥9,800

130 シャトー 全品番 現 ¥10,800 新 ¥11,800

136 クオーツ 全品番 現 ¥8,800 新 ¥9,800

140 クオーツ 20 全品番 現 ¥12,800 新 ¥14,800

142 アルトナ 20 全品番 現 ¥14,800 新 ¥15,800

144 カンテラ

CTE-3030NA/GR-20T 現 ¥9,200 新 ¥10,800

CTE-3030NA/GR
CTE-3060NA/GR 現 ¥7,800 新 ¥8,800

150 シエスタ 全品番 現 ¥7,200 新 ¥8,800

162 エクストリーム XT- ●●● V-3030 現 ¥10,800 新 ¥11,800

168 エクストリーム レクタングル 全品番 現 ¥18,500 新 ¥19,800

172 エクストリーム アウトドア XT- ●●● RL-1515/3030 現 ¥10,800 新 ¥11,800

2 ／ 2

ページ シリーズ名 品番 価格

194 ブローニュ BOL-2290A/S-OD 現 ¥9,200 新 ¥10,800

211 メタル 全品番 現 ¥16,600 新 ¥17,800

218 タータン 全品番 現 ¥32,800 新 ¥34,800

222 キルト 全品番 現 ¥15,800 新 ¥17,800

226 フィレンツェ 全品番 現 ¥31,200 新 ¥34,300

230 バランス 全品番 現 ¥17,600 新 ¥19,800

232 リュエル 全品番 現 ¥24,800 新 ¥25,800

244 ココン
CCO-PN/PG 現 ¥10,800 新 ¥11,800

CCO-CN/CG 現 ¥11,800 新 ¥12,800

260 ステッサ 全品番 現 ¥8,400 新 ¥9,800

264 スフレ 全品番 現 ¥12,000 新 ¥12,800

268 ムッシェル
MSH-BW/BG/MB 現 ¥11,800 新 ¥12,800

MSH-47BW 現 ¥2,400/ 箱 新 ¥2,600/ 箱

272 ホップス 全品番 現 ¥12,600 新 ¥12,800

274 ウェイバー 全品番 現 ¥8,400 新 ¥9,800

282 ジョリエット 全品番 現 ¥9,800 新 ¥10,800

284 インダストリアルガラス 全品番 現 ¥8,800 新 ¥9,800

288 サブウェイ 全品番 現 ¥8,800 新 ¥9,800

290 フィフティーンサーティー 全品番 現 ¥8,800 新 ¥9,800

294 テンサーティー 全品番 現 ¥8,800 新 ¥9,800

298 シリア 全品番 現 ¥9,800 新 ¥10,800

300 グビ 全品番 現 ¥9,600 新 ¥9,800

302 レアルセ 全品番 現 ¥7,300 新 ¥8,800

304 コーデックス
CDX-B/G 現 ¥9,800 新 ¥12,800

CDX-BDEC 現 ¥1,230/ 枚 新 ¥1,350/ 枚

310 オリーブ OL- ●●●● T/W 現 ¥11,800 新 ¥12,800

316 オールドフランセ 全品番 現 ¥15,800 新 ¥16,800

318 オールドフランセ  ブリック 全品番 現 ¥15,800 新 ¥16,800

320 メイプルブリック MP- ●●● -R 現 ¥13,500 新 ¥14,800

328 エッジ DGA-2003 現 ¥1,800/ 枚 新 ¥2,000/ 枚

332 クロマティス 全品番 現 ¥11,800 新 ¥12,800

334 ロンブル 全品番 現 ¥14,800 新 ¥19,800

338 シャルール 全品番 現 ¥19,800 新 ¥20,800

340 フランマ FLM-IBG 現 ¥2,200/ 枚 新 ¥2,500/ 枚

354 ジャポネーゼブリック 全品番 現 ¥12,800 新 ¥13,800

ページ シリーズ名 品番 価格

358 ベルゴブリック

BBH-1601-SLIP 現 ¥14,800 新 ¥16,800

BBH-1601-CORNER 現 ¥14,800 新 ¥16,800

BBA-1206-SLIP 現 ¥29,800 新 ¥40,800

BBA-1206-CORNER 現 ¥29,800 新 ¥32,800

BBA-1206-CAP 現 ¥9,800 新 ¥10,900

BBA-1204-SLIP 現 ¥29,600 新 ¥36,800

BBA-1204-CORNER 現 ¥29,600 新 ¥32,600

BBA-1204-CAP 現 ¥9,700 新 ¥10,700

BBP-1906-SLIP 現 ¥23,000 新 ¥29,800

BBP-1906-CORNER 現 ¥23,000 新 ¥25,300

BBP-1906-CAP 現 ¥7,000 新 ¥7,700

364 ジョインテッド 全品番 現 ¥29,800 新 ¥32,800

368 ジオフォーム 全品番 現 ¥5,500 新 ¥5,800

370 クライスラー

CRY-BT-C/W
CRY-SA-C/W 現 ¥10,800 新 ¥11,800

CRY-SA-WM 現 ¥11,800 新 ¥12,800

374 サボン 全品番 現 ¥13,800 新 ¥14,800

378
ジャポニカ JP-WH/GR/AC/IV/BL 現 ¥10,800 新 ¥11,800

ジャポニカ JP-RE 現 ¥14,800 新 ¥15,800

408 ミロワール 全品番 現 ¥29,800 新 ¥32,800

410 ベベルド 全品番 現 ¥29,800 新 ¥30,800

414 ビザッツァ

OLEANDRO
OLEANDRO WHITELESS
GELSOMINO
FIORDALISO

現 ¥66,000 新 ¥88,000

AMELIE GREEN 現 ¥278,000 新 ¥338,000

420 オリエンタル 全品番 現 ¥17,800 新 ¥19,800

430 カノン 全品番 現 ¥11,800 新 ¥12,800

432

スマート （A) 色　通し目地貼り 現 ¥9,200 新 ¥9,800

スマート （A) 色　馬目地貼り 現 ¥11,300 新 ¥12,000

スマート (A) 色ヘリンボーン貼り 現 ¥13,200 新 ¥14,000

436

ブリッツ HB-100/101/102 現 ¥8,800 新 ¥9,800

ブリッツ HB-109 現 ¥7,800 新 ¥8,800

ブリッツ HB-100/101/102 馬目地 現 ¥10,800 新 ¥11,800

ブリッツ HB-109 馬目地 現 ¥9,800 新 ¥10,800

438

テラ HT-XXX 現 ¥7,800 新 ¥8,800

テラ HT-XXX 馬目地 現 ¥9,800 新 ¥10,800

テラ HT-XXX  ﾏｶﾞﾘ 現 ¥5,200 新 ¥5,800

テラ HT-XXX  ｳﾏﾒｼﾞ ﾏｶﾞﾘ 現 ¥6,200 新 ¥6,800